

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)
Şubat-2025

I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)
B-)Kurucunun Ünvanı	:	PARDUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	PARDUS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	6.069.128,62
E-) Katılma Payı Sayısı	:	6.030.238,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	12 Şubat 2025
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	1,006449
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	1,006449
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	0,00
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	0,65
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	90,39
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	9,61
l-) Katilim Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	0,00
o-)Yatırım Fonu	:	0,00
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri	:	0,00
t-) Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0,00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	1,46
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	1,88
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	0,00
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)	:	6.029.176,77
İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıktıları (TL)	:	5.991,92

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MENKUL KIYMET	DÖVİZ CİNSİ	İHRAÇCI KURUM	VADE TARİHİ	VADEYE KALAN GÜN	ISIN KODU	NOMİNAL FAİZ ORANI	FAİZ ÖDEME SAYISI	NOMİNAL DEĞER	BİRİM ALIŞ FİYATI	SATIN ALIŞ TARİHİ	İÇ İSKONTO ORANI (%)	REPO TEMİNAT TUTARI	BORSA SÖZLEŞME NO	NET DÖNÜŞ TUTARI	GÜNLÜK BR DEĞER	TOPLAM DEĞER	GRUP (%)	TOPLAM (FPD GÖRE)	TOPLAM (FTD GÖRE)
HİSSE SENETLERİ																			
Hisse Türk																			
ALCTL	TL	ALCATEL LUCENT TELETAS TELEKOMÜ NİKASYON A.Ş.			TRAALCTL91H9			1.750,00	134,600000	14/02/25			80_100_5		147,800000	258.650,00	4,54	4,42	4,26
ANGEN	TL				TREANGN00028			4.830,00	13,380000	14/02/25			80_100_5		12,920000	62.403,60	1,09	1,07	1,03
ARENA	TL	ARENA BİLGİSAYA R SANAYİ VE TİCARET AS.			TRAARENA91U1			5.000,00	46,680928	28/02/25			80_100_5		45,580000	227.900,00	4,00	3,90	3,76
AVHOL	TL				TREBYTS00017			5.700,00	37,125007	14/02/25			80_100_5		34,600000	197.220,00	3,46	3,37	3,25
BIOEN	TL	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLA RI A.Ş.			TRBIOEN00019			14.000,00	16,336419	14/02/25			80_100_5		15,470000	216.580,00	3,80	3,70	3,57
BVSAN	TL	BÜLBÜLOĞ LU VİNÇ SANAYİ VE TİCARET			TREBVSB00011			2.000,00	120,300750	14/02/25			80_100_5		108,700000	217.400,00	3,81	3,72	3,58
DERIM	TL	DERIMOD KONFEKSİYON AYAKKABI DERİ SAN.VE TİC. A.S.			TRADERIM91B0			6.500,00	35,781077	18/02/25			80_100_5		33,180000	215.670,00	3,78	3,69	3,55
DOBUR	TL	DOĞAN BURDA RİZOLLI DERGİ			TRADOBUR91D3			850,00	204,675647	14/02/25			80_100_5		249,000000	211.650,00	3,71	3,62	3,49

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)
Şubat-2025

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	5.850.024,75	96,39 %
B-)HAZIR DEĞERLER	500.000,00	8,24 %
C-)ALACAKLAR	582.750,00	9,60 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-863.646,13	-14,23 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	6.069.128,62	100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	913,11	0,0150 %
Fon Portföyünün Yönetimi İle İlgili Ödenecek Fon İşletim Giderleri	5.746,19	0,0947 %
Kayda Alma Ücreti	55,15	0,0009 %
Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri	443,70	0,0073 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	1.431,46	0,0236 %
Diğer Harcamalar	4.216,80	0,0695 %
Portföy Saklama Komisyonu Değişken Ücreti	160,85	0,0027 %
Portföy Saklama Komisyonu Sabit Ücreti	39.199,92	0,6459 %
	52.167,18	0,8596 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
-----------------	------------	----------------	----------------	-------

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
BULGS	BULLS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			25/02/25	16,190	647.600,00	40.000,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.			26/02/25	51,900	36.330,00	700,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.			26/02/25	52,100	26.050,00	500,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.			26/02/25	52,200	26.100,00	500,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.			26/02/25	52,350	26.175,00	500,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.			26/02/25	52,600	26.300,00	500,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE			26/02/25	53,000	53.000,00	1.000,00

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)					
Şubat-2025					
GLRMK	ITHALAT A.S. GÜLERMAK AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.	28/02/25	133,100	332.750,00	2.500,00
TRILC	TURK İLAÇ VE SERUM SANAYİ A.Ş.	28/02/25	25,000	250.000,00	10.000,00
HISSE TÜRK			Toplamı:	1424305,00	56200,00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.			12/02/25	16,320	20.546,88	1.259,00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.			12/02/25	16,330	40.759,68	2.496,00
BIOEN	BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.			12/02/25	16,340	167.403,30	10.245,00
BVSAN	BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SANAYİ VE TİCARET			12/02/25	120,200	65.629,20	546,00
BVSAN	BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SANAYİ VE TİCARET			12/02/25	120,300	107.427,90	893,00
BVSAN	BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SANAYİ VE TİCARET			12/02/25	120,400	67.544,40	561,00
AVHOL				12/02/25	37,080	51.207,48	1.381,00
AVHOL				12/02/25	37,100	2.411,50	65,00
AVHOL				12/02/25	37,140	157.993,56	4.254,00
ALCTL	ALCATEL LUCENT TELETAŞ TELEKOMÜNİKASY ON A.Ş.			12/02/25	134,600	235.550,00	1.750,00
ANGEN				12/02/25	13,380	64.625,40	4.830,00
ISKPL	IŞIK PLASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA A.Ş.			12/02/25	21,360	76.490,16	3.581,00
ISKPL	IŞIK PLASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA A.Ş.			12/02/25	21,380	3.100,10	145,00
ISKPL	IŞIK PLASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA A.Ş.			12/02/25	21,400	198.463,60	9.274,00
EBEBK	Ebebek Mağazacılık A.Ş.			12/02/25	60,150	83.488,20	1.388,00
EBEBK	Ebebek Mağazacılık A.Ş.			12/02/25	60,200	187.342,40	3.112,00
DOBUR	DOGAN BURDA RIZOLLI DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.S.			12/02/25	204,400	64.794,80	317,00
DOBUR	DOGAN BURDA RIZOLLI DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.S.			12/02/25	204,700	32.752,00	160,00
DOBUR	DOGAN BURDA RIZOLLI DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.S.			12/02/25	204,800	409,60	2,00
DOBUR	DOGAN BURDA RIZOLLI DERGI YAYINCILIK VE PAZARLAMA A.S.			12/02/25	204,900	76.017,90	371,00
HURGZ	HURRIYET GAZETECILIK VE MATBAACILIK A.S.			12/02/25	4,910	36.437,11	7.421,00
HURGZ	HURRIYET GAZETECILIK VE MATBAACILIK A.S.			12/02/25	4,920	184.888,68	37.579,00

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)					
Şubat-2025					
GRSEL	GÜRSEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	12/02/25	240,700	176.192,40	732,00
GRSEL	GÜRSEL TURİZM TAŞIMACILIK VE SERVİS TİCARET A.Ş.	12/02/25	240,800	64.534,40	268,00
EGGUB	EGE GUBRE SANAYİ A.Ş.	12/02/25	69,850	67.754,50	970,00
EGGUB	EGE GUBRE SANAYİ A.Ş.	12/02/25	69,900	13.281,00	190,00
EGGUB	EGE GUBRE SANAYİ A.Ş.	12/02/25	69,950	13.360,45	191,00
EGGUB	EGE GUBRE SANAYİ A.Ş.	12/02/25	70,000	115.430,00	1.649,00
IPEKE		12/02/25	58,850	7.356,25	125,00
IPEKE		12/02/25	58,900	228.237,50	3.875,00
KTLEV	Katılimevim Tasarruf Finansman AS	12/02/25	62,350	94.709,65	1.519,00
KTLEV	Katılimevim Tasarruf Finansman AS	12/02/25	62,400	186.014,40	2.981,00
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	13,860	9.549,54	689,00
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	13,870	22.081,04	1.592,00
PAPIL	PAPİLON SAVUNMA TEKNOLOJİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	13,880	176.539,72	12.719,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,500	31.531,50	637,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,600	49,60	1,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,620	49,62	1,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,640	49,64	1,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,660	49,66	1,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,680	49,68	1,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,700	149,10	3,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,720	248,60	5,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,740	497,40	10,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,760	746,40	15,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,780	1.244,50	25,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,800	1.992,00	40,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE	12/02/25	49,820	11.209,50	225,00

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)					
Şubat-2025					
	ITHALAT A.S.				
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,840	4.984,00	100,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,860	12.465,00	250,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,880	9.976,00	200,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,900	12.475,00	250,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,920	1.248,00	25,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,940	4.244,90	85,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,960	2.498,00	50,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	49,980	4.248,30	85,00
SELGD	SELCUK GIDA ENDUSTRI IHRACAT VE ITHALAT A.S.	12/02/25	50,000	84.500,00	1.690,00
QUAGR	QUA GRANITE HAYAL YAPI VE ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET A.Ş.	12/02/25	3,400	272.000,00	80.000,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	18,890	51.683,04	2.736,00
TEZOL	EUROPAP TEZOL KAĞIT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	18,900	212.889,60	11.264,00
SUNTK	SUN TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	38,000	228.000,00	6.000,00
ULUUN	ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	6,160	15.751,12	2.557,00
ULUUN	ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	6,170	6.170,00	1.000,00
ULUUN	ULUSOY UN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/02/25	6,180	163.417,74	26.443,00
DERIM	DERIMOD KONFEKSİYON AYAKKABI DERİ SAN.VE TIC. A.S.	14/02/25	35,620	391,82	11,00
DERIM	DERIMOD KONFEKSİYON AYAKKABI DERİ SAN.VE TIC. A.S.	14/02/25	35,700	74.613,00	2.090,00
DERIM	DERIMOD KONFEKSİYON AYAKKABI DERİ SAN.VE TIC. A.S.	14/02/25	35,820	157.572,18	4.399,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14/02/25	33,280	27.888,64	838,00
FZLGY	FUZUL GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14/02/25	33,300	221.844,60	6.662,00
SKYLP	SKYALP FİNANSAL TEKNOLOJİLER VE DANIŞMANLIK A.Ş.	14/02/25	128,400	8.731,20	68,00
SKYLP	SKYALP FİNANSAL TEKNOLOJİLER VE DANIŞMANLIK A.Ş.	14/02/25	128,500	14.392,00	112,00

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)					
Şubat-2025					
SKYLP	SKYALP FİNANSAL TEKNOLOJİLER VE DANIŞMANLIK A.Ş.	14/02/25	128,600	12.860,00	100,00
SKYLP	SKYALP FİNANSAL TEKNOLOJİLER VE DANIŞMANLIK A.Ş.	14/02/25	128,800	182.896,00	1.420,00
TLMAN	TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	18/02/25	95,850	11.693,70	122,00
TLMAN	TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	18/02/25	95,950	91.056,55	949,00
TLMAN	TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	18/02/25	96,000	77.952,00	812,00
TLMAN	TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	18/02/25	96,100	961,00	10,00
TLMAN	TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	18/02/25	96,150	2.980,65	31,00
TLMAN	TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	18/02/25	96,200	26.551,20	276,00
TLMAN	TRABZON LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.	18/02/25	96,250	48.125,00	500,00
BULGS	BULLS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	20/02/25	12,180	487.200,00	40.000,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET AŞ.	26/02/25	46,620	9.370,62	201,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET AŞ.	26/02/25	46,640	32.554,72	698,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET AŞ.	26/02/25	46,660	19.130,60	410,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET AŞ.	26/02/25	46,680	49.014,00	1.050,00
ARENA	ARENA BİLGİSAYAR SANAYİ VE TİCARET AŞ.	26/02/25	46,700	123.334,70	2.641,00
GLRMK	GÜLERMAK AĞIR SANAYİ İNŞAAT VE TAAHHÜT A.Ş.	26/02/25	124,600	311.500,00	2.500,00
EGEGY	EGEYAPI AVRUPA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/02/25	15,490	39.685,38	2.562,00
EGEGY	EGEYAPI AVRUPA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/02/25	15,500	198.524,00	12.808,00
EGEGY	EGEYAPI AVRUPA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	27/02/25	15,510	71.811,30	4.630,00
TRILC	TURK İLAÇ VE SERUM SANAYİ A.Ş.	27/02/25	24,160	241.600,00	10.000,00
ICUGS	ICU GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/25	17,530	87.650,00	5.000,00
ICUGS	ICU GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/25	17,620	88.100,00	5.000,00
ICUGS	ICU GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/25	17,380	8.168,60	470,00
ICUGS	ICU GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	28/02/25	17,390	78.776,70	4.530,00
Toplamı:				7041672,76	363730,00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
--------	---------------	-------	------	--------------	-------	--------------	----------------

PPH-PARDUS PYŞ BIST 100 DIŞ ŞİR HİS SEN (TL) FONU (HSYF)
Şubat-2025

MEVDUAT					
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	13/02/25	12/02/25	5.000.000,00	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	14/02/25	13/02/25	5.016.144,62	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	17/02/25	14/02/25	287.554,01	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	21/02/25	20/02/25	9.802,94	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	24/02/25	21/02/25	23.333,90	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	25/02/25	24/02/25	67.474,45	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	26/02/25	25/02/25	77.943,84	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	27/02/25	26/02/25	138.094,71	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	28/02/25	27/02/25	152.997,42	
	TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.	03/03/25	28/02/25	148.126,55	
MEVDUAT			Toplamı:	10921472,44	
				19387450,20	419930,00